
Platí 1. 12.–7. 12. 2021Český supermarket

Terno – největší nabídka od místních výrobců www.terno.cz 

48/21

Pilsner Urquell 
0,5 l | pivo světlý ležák 
1 l = 45,80; záloha na lahev 3 Kč 
cena platí pro max.  
60 ks na nákup/den

-20 %

2290
28,90

Kofola
2 l | vybrané druhy
1 l = 8,95 

-38 %

1790
28,90

Jacobs Velvet 
200 g | instantní káva
100 g = 42,45

-28 %

8490
119,–

Essa rýže 
5 kg | jasmínová – 179,– 
basmati – 199,–
1 kg = od 35,80 

17900
cena od

Vejce M  
30 ks | 1 ks = od 1,83
cena platí pro max. 2 balení na nákup/den

Vepřová krkovice 
1 kg | bez kosti8990

akce

Nakupte se svou zákaznickou kartou  
za více než 1000 Kč a získejte  
kalendář s recepty zdarma.
Platí od 2. 12. 2021 do vydání zásob.

5990
89,90

-38 %
S KARTOU

5490

Zákaznická karta

www.terno.cz   

Mandarinky 
1 kg

2490
akce

Jihočeské máslo
250 g | 82 % tuku
100 g = 17,96
cena platí pro max. 5 ks na nákup/den

4490
54,90



Tradiční české uzeniny

14990
Hovězí kližka
1 kg 

AKCE

4990
Vepřové ledvinky
1 kg 

AKCE

1690

Moravské uzené maso
100 g 

24,90

2090

Bůčková roláda
100 g 

23,90

1990

Venkovská šunka  
100 g | nejvyšší jakosti

26,90

3190

Csabai klobása  
100 g

34,90

1690

Párečky s telecím masem 
100 g

20,90

1590

Moravská klobása Z Gruntu 
100 g | Maso uzeniny Písek, a.s.

18,902090

Maďarka 
100 g

28,90

%96
MASA

%95
MASA

1590

Rio Ebro 
100 g | se zeleným pepřem

22,50

%88
MASA

%87
MASA

2290

Bochánek Madrid 
100 g

28,90 1490

Turista
100 g 

17,90

990

Písecký gothajský salám  
100 g 

11,90

1590

Vídeňské párky Z Gruntu 
100 g | Maso uzeniny Písek, a. s.

16,90

%82
MASA

1790

Královská šunka  
100 g | výběrová

22,50

690

Drůbeží točený salám 
100 g 

7,90

5990
akce

Vodňanské kuře A
1500 g | chlazené – bez drobů – 
v prodeji gramáž 1500 g
1 kg = 59,90

109,-



 
ilustrační foto

ČERSTVÉ
přímo na  
Váš stůl

2190akce
Jablka Red Prince 
1 kg | skládaná

590
akce

Kiwi 
1 ks

890
akce

Zelí bílé 
1 kg

990
akce

Karotka
1 kg

2790akce
Pomeranče 
1 kg | skládané – Španělsko

2990
akce

Citrony 
500 g | bez chemického ošetření

6990
akce

Zázvor čerstvý
1 kg

4490
akce

Pomelo bílé 
1 ks

Aktuality z Vašeho Terna najdete na www.terno.cz

3990
akce

Rajčata cherry červená 
500 g

NOVÁ
SKLIZEŇ
NOVÁ

SKLIZEŇ



Aspik jazykový
100 g 

LE & CO  
100 g | Šunkový salám –  
90 % masa – 19,90
Anglická slanina – 26,90
100 g = od 19,90

Vepřové maso mělněné   
600 g | 100 g = 10,82

Královský sýr   
100 g | 45 % tuku

Vlašský salát/Vlašský salát speciál/ 
Vlašský salát z Gruntu 
100 g 

Turistická pomazánka/ 
Salámová pomazánka 
100 g | vybrané druhy

Excelent Gold sýr 
100 g | zelený pepř & chilli – 48 % tuku

Varmuža sýrová pomazánka  
pikantní s česnekem   
135 g | 100 g = 16,22

Crème Bonjour Original  
250 g | 100 g = 11,16

Uzená krkovice, bramborový 
knedlík, zelí   
400 g | vybrané druhy
100 g = 17,48

Mozzarella sýr
100 g 

Selský bůček s cibulkou   
280 g | 100 g = 21,39

1890
22,90

2190
26,90 1590

18,90

2190
26,901690

18,90

2790
34,90

6990
74,90

5990
74,906490

76,90

1490
16,90

890
10,90

1990
cena od

Gouda sýr  
100 g | 48 % tuku

Paštika  
100 g | vybrané druhy

1290
14,90

Madeta Jihočeská  
Niva sýr

100 g | s modrou plísní – 50 % tuku

Jaternicový, jelítkový prejt  
400 g | 100 g = 9,98

3990
42,90

1390
16,90

1690
19,90

Zákaznická karta

www.terno.cz   

Vepřová pečeně  
600 g | s kostí – plátky
100 g = 16,65

Jihočeský 
Eidam sýr 
100 g | uzený – 44 % tuku

1690
20,90

9990
129,–



Choceňský smetanový jogurt   
1 kg | bílý
1 kg = 49,90

Milka Choco Snack 32 g
Oreo Fresh Milk-Snack 30 g 
100 g = od 30,94

Zott Jogobella  
150 g | vybrané druhy
100 g = 5,27

Activia jogurt  
120 g | vybrané druhy
100 g = 8,25

Balance jogurtové smoothie  
230 g | vybrané druhy
100 g = 7,78

Tatra smetana   
200 ml | trvanlivá – 
ke šlehání – 30 % tuku 
100 ml = 11,95

Milko Můj Skyr  
130 g | vybrané druhy
100 g = 9,15

Veselá kráva   
120 g | vybrané druhy
100 g = 20,75

Gran Moravia sýr  
60 g | strouhaný 
100 g = 41,50

Madeta sýr na pánev  
100 g | vybrané druhy
100 g = 24,90

Sýrařův výběr
100 g | vybrané druhy
100 g = 21,90

Koliba sýr  
100 g | 35 % tuku
100 g = 23,90

Krajánek pomazánka Cottage  
100 g | vybrané druhy
100 g = 15,90

Mini Babybel Original  
60 g | 100 g = 41,50

4990
59,90

990
14,90

2490
36,90

2390
27,90

990
14,90 1790

21,90

2490
28,90

1590
18,90

2390
26,90

2490
34,90

2490
31,90

790
14,90 1190

14,90

2190
32,90

Lučina nadýchaná  
140 g | vybrané druhy
100 g = 21,36

2990
39,90

1690
cena od

Madeta Jihočeský tvaroh
250 g | polotučný 18 % tuku,

bez laktózy – 16,90
tučný 38 % tuku – 17,90

100 g = od 6,76 

Zákaznická karta

www.terno.cz   

Choceňský smetanový jogurt   
150 g | vybrané druhy
100 g = 7,27

1090
14,90



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.

-30 %

Chio 
65 g | vybrané druhy
100 g = 27,54

1790
Sedita Kávenky 
50 g | 100 g = 13,80

WC Net Gel Crystal  
750 ml | vybrané druhy
100 ml = 3,99

-50 %

2990

Bageta malá 
44 g | světlá – pečivo dopečené
100 g = 4,32

190
2,90

Chléb himalájský 
500 g | 100 g = 5,98

2990
39,90

Penam závin 
250 g | s náplní – vybrané druhy
100 g = 10,36

2590
34,90

Italská bábovka 
400 g | vybrané druhy
100 g = 12,48

4990
64,90

Zákaznická karta

www.terno.cz   

50 %
náplně

-30 %

690

Donut premium
73–77 g | pečivo rozmrazené – 
vybrané druhy
100 g = od 20,65

-27 %

1590
21,90

Vodňanská kuřecí stehna 
500 g | mražená
100 g = 6,98

-22 %

3490

-27 %

Frupper sirup 
0,7 l | vybrané druhy
1 l = 38,43

2690

-42 %

Vitana Poctivá polévka 
92–101 g | vybrané druhy
100 g = od 19,70

1990

Hellmann‘s  
625 ml | vybrané druhy
100 ml = 6,38

-42 %

3990

Harmony Exclusive Pure white
16 rolí | toaletní papír – 4vrstvý
1 role = 6,81

-35 %

10900



Essa džem  
350 g | vybrané druhy
100 g = 11,40

3990
49,90

Lucka instantní 
nudlová polévka 
60 g | vybrané druhy
100 g = 11,50

690
9,90

Dr. Oetker Pizza Ristorante 
320–355 g | vybrané druhy
100 g = od 12,08

4290
74,90

Land-Leben hrášek 
100 g | smažený
100 g = 14,90

1490
29,90

Nowaco Americké 
brambory 
750 g | 100 g = 5,72

4290
49,90

Maggi 
160–190 ml | vybrané druhy
100 ml = od 9,95

1890
akce

Nowaco Filety z Aljašky 
400 g | bez kostí
100 g = 17,48

6990
99,90

F. J. Kaiser tuňák 
170/120 g | vybrané druhy
100 g = 30,75

3690
64,90

Vitana Natur bujón
60 g | vybrané druhy
100 g = 36,50

2190
33,90

Knorr Hotová Jíška 
250 g | vybrané druhy
100 g = 9,96

2490
39,90

Prima Ruská zmrzlina 
od Mrazíka 
220 ml | vybrané druhy
100 ml = 5,86

1290
19,90

Ballester Extra Virgin 
750 ml | olivový olej
100 ml = 15,87

11900
159,–

Fan sladidlo  
10 g/160 tablet |  
cyklamát sacharin – 13,90
sacharin – 14,90
100 g = od 139,–

1390
cena od

Spak Gourmet kečup
900 g | vybrané druhy

100 g = od 4,10 

Zákaznická karta

www.terno.cz   

4290
54,90

-32 %
S KARTOU

3690

Zákaznická karta

www.terno.cz   

Frosta Toskánská 
zeleninová pánev 
400 g | 100 g = 8,73

3490
45,90



Tuc Mini   
100 g | vybrané druhy
100 g = 14,90

1490
21,90

Lay's  
125–130 g | vybrané druhy
100 g = od 19,15

2490
34,90

Křupeto Popcorn  
100 g | vybrané druhy
100 g = 9,90

990
12,90

Pohodovky tyčinky  
250 g | solené
100 g = 9,16

2290
29,90

Lindt
115 g | adventní kalendář – 
vybrané druhy
100 g = 94,78 

10900
139,–

Celebrations 
215 g | adventní  
kalendář – vánoční strom 
100 g = 97,21

20900
259,–

Orion Lentilky  
52 g | Mikuláš, Anděl, Čert
100 g = 38,27

1990
29,90

Čert tradiční  
60 g | 100 g = 24,83

1490
19,90

Mikuláš  
60 g | 100 g = 29,83

1790
24,90

JoJo  
80 g | vybrané druhy
100 g = 13,63

-20 %

1190
14,90

Kinder Surprise vajíčko
20 g | čokoládové – vybrané druhy
100 g = 99,50

-20 %

1990
24,90

1090
17,90Lotus Mikuláš sušenky

85 g | 100 g = 14,–

Knoppers minis   
200 g | vybrané druhy
100 g = 29,95

5990
79,90

Zvonek zlatý/stříbrný mix  
40 g | mléčná čokoláda – 4 motivy
100 g = 49,75

1990
24,90

Zákaznická karta

www.terno.cz   

JoJo Mikulášská nadílka  
202 g | 100 g = 19,75

3990
55,90

Haribo bonbóny   
100 g | vybrané druhy
100 g = 15,90

1590
19,90



NYcoffee  
12x 14–18 g |
instantní směs – vybrané druhy
100 g = 13,84

2990
39,90

Jemča  
75 g | sypaný čaj – 
vybrané druhy
100 g = 59,87

4490
52,90

Dilmah  
20 sáčků | zelený čaj – 
vybrané druhy
1 sáček = 2,50

4990
69,90

Nestlé  
360–450 g | vybrané druhy
100 g = od 15,53

6990
99,90

Pickwick Joy of Tea  
15 sáčků | bylinný čaj – 
vybrané druhy
1 sáček = 2,66

3990
64,90

Pickwick Ranní Classic  
100 sáčků | směs s cejlonským čajem
1 sáček = 0,90

8990
109,–

Sedita Rodinné oplatky 
130 g | vybrané druhy
100 g = 13,–

1690
19,90

Douwe Egberts  
250 g | mletá káva Paloma – 49,90
200 g | mletá káva pražená 
Excella – 69,90
100 g = od 19,96

4990
cena od

2990
34,90

Jihlavanka   
150 g | mletá káva – 
vybrané druhy
100 g = 19,93

L'Or Crema  
Absolu Classique

500 g | zrnková káva
100 g = od 33,80

17900
259,90

-34 %
S KARTOU

16900

Zákaznická karta

www.terno.cz   

Bear Fruit Rolls 
20 g | ovocné plátky – vybrané druhy
100 g = 74,50

1490
19,90

Zákaznická karta

www.terno.cz   

Manner Zarties oplatky   
200 g | vybrané druhy
100 g = 19,95

3990
akce



Otevírací 
doba

Terno České Budějovice
po–ne: 7–21 hod.
Terno Český Krumlov
po–ne: 7–19 hod.
Terno Hradec Králové
po–ne: 7–20 hod.

Terno Olomouc
po–ne: 7–20 hod.
Terno Prachatice
po–ne: 7–19 hod.
Terno Třeboň
po–ne: 7–20 hod.

Terno Týn nad Vltavou
po–ne: 6–20 hod.
Terno Bechyně
po–ne: 7–20 hod.
Terno Tábor
po–ne: 7–20 hod.

Terno Trhové Sviny
po–pa: 6:30–20 hod.
so–ne: 7–20 hod. 
Terno Jihlava
po–pá: 6:30–19:30 hod.
so: 7–19 hod., ne: 8–19 hod.

Terno Strakonice
po–ne: 6:30–20 hod. 
Terno Zlín
po–so: 7–20 hod. 
ne: zavřeno 

Terno – nejširší nabídka nápojů

Somersby 
0,33 l | cider – vybrané druhy
1 l = 51,21

1690
26,90

Monster energetický nápoj 
500 ml | sycený – vybrané druhy
100 ml = 5,58

2790
36,90

7Up, Mirinda, Pepsi 
0,33 l | sycená limonáda – 
vybrané druhy
1 l = 33,03

1090
16,90

Vincentka 
minerální voda 
0,7 l | 1 l = 37,–

2590
30,90

Kubík Play!  
0,4 l | nápoj z ovoce – 
vybrané druhy
1 l = 27,25

1090
14,90

Poctivá od Poděbradky 
2 l | vybrané druhy
1 l = 7,45

1490
16,90

Epic 
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53

7990
119,–

Frizzante 
0,75 l | jemně perlivé víno – 
vybrané druhy
1 l = 86,53

6490
79,90

Motýl  
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 79,87

5990
89,90

R. V. Břeclav 
0,75 l | víno – pozdní  
sběr – vybrané druhy
1 l = 158,67

11900
199,–

Relax
1 l | nápoj z koncentrátu – 
vybrané druhy
1 l = 17,90

-35 %

1790
27,90

Aquila pramenitá voda 
1,5 l | neochucená – vybrané 
druhy
1 l = 5,93

890
9,90

Mattoni minerální voda   
1,5 l | s příchutí – vybrané 
druhy
1 l = 7,93

1190
14,90

Zákaznická karta

www.terno.cz   



www.terno.cz

V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. 
JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zasílání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových 
stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Krušovice Královský ležák  
1,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 21,93

3290
44,90

Velkopopovický Kozel 10  
6x 0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 26,63

7990
109,–

Radegast Ratar 
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 29,80

1490
21,90

BrewDog PUNK IPA 
0,33 l | pivo speciální 

1 l = 120,91 

3990
49,90

Budvar Nealko 
0,5 l | nealkoholické pivo

1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč 

1190
14,90

R. Jelínek Slivovice  
0,5 l | bílá – vol. 45% 
1 l = 418,–

Boris Jelzin Clear vodka 
0,5 l | vol. 37,5%

1 l = 278,– 

Božkov 
0,5 l | vol. 30–37,5% – 
vybrané druhy
1 l = 238,–

11900
149,–

Printer‘s Whisky 
0,7 l | vol. 40% 
1 l = 327,14

22900
279,–

20900
289,–

13900
169,–

Staropramen Extra 
Chmelená 12  
0,5 l | pivo světlý ležák – 
sklo – 15,90; plech – 17,90
1 l = od 31,80
záloha na lahev 3 Kč

1590
cena od

Staropramen Smíchov
0,5 l | pivo světlé výčepní

1 l = od 17,80
záloha na lahev 3 Kč

990
12,90

-31 %
S KARTOU

890

Zákaznická karta

www.terno.cz   

690
8,90

Primus, Klasik 
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 13,80
záloha na lahev 3 Kč

Excelent 11 
0,5 l | pivo světlý ležák 
1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč

1190
16,90

Zákaznická karta

www.terno.cz   



Terno – to nejlepší pro Vás

Ziaja Kozí mléko 
500 ml | sprchový krém – 59,90
400 ml | tělový balzám – 89,90
100 ml = od 11,98

Bella for teens Ultra 
10 ks | hygienické vložky – 
vybrané druhy
1 ks = 2,29

2290
26,90

Gillette Series 
250 ml | pěna 
200 ml | gel 
100 ml = od 31,96

7990
99,90

Herbavera  
550 ml | šampon kofeinový 
s panthenolem – 34,90
kondicioner kofeinový – 39,90
100 ml = od 6,35

Dermacol cannabis 
100 ml | detoxikační jílová maska
100 ml = 69,90

6990
129,–

Dermacol cannabis  
50 ml | pleťový krém 
100 ml = 258,–

First Class 
150 g | pro psy – paštika – 
vybrané druhy
100 g = 8,60

1290
16,90

Haf Mlsoň  
80 g | pro psy – 
pochoutka
100 g = 21,12

1690
21,90

Haf Mlsoň  
2 ks | pro psy – pochoutka – 
zubní kartáček
1 ks = 8,45

1690
21,90 3490

44,90
Akinu  
75 g | pro psy – kachní prsíčka – 34,90 
50 g | kočky – kachní nudličky – 24,90
100 g = od 46,53

Caty stelivo
5 l | pro kočky – křemelinové
1 l = 6,98

2490
cena od

3490
cena od

5990
cena od

Persil Eco 
Power Bars
24 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 7,04 

Colgate natural 
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
100 ml = 79,87

5990
99,90

Kneipp Goodbye Stress
200 ml | tělové mléko, sprchová pěna
100 ml = 84,50

16900
199,–

Zákaznická karta

www.terno.cz   

-22 %

16900
219,–

Kneipp Goodbye Stress
60 g | sůl do koupele
100 g = 58,17

3490
44,90

12900
199,–



www.terno.cz

WC Net Energy 
1000 ml | gelový čistič odpadů
100 ml = 6,99

6990
79,90

Lenor  
25 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 1,80

4490
59,90

Smac express 
650 ml | odmašťovač – vybrané druhy
100 ml = 9,98

6490
92,90

Clean & Clean  
300 ml | osvěžovač vzduchu – 
vybrané druhy
100 ml = 9,97

2990
34,90

Neon Oxi
750 g | odstraňovač  
skvrn – vybrané druhy
100 ml = 10,65

7990
99,90

Savo 
1200 ml | dezinfekce na prádlo
100 ml = 9,08

Neon 
50 dávek | tekutý prací  
prostředek – vybrané druhy
1 dávka = 10,65

Real 
550 g | kamna, trouby, grily – vysoce 
koncentrovaný prostředek
100 g = 9,98

5490
74,90

Coccolino  
20 ks | ubrousky do sušičky 
1 ks = 2,50

4990
69,90 10900

219,–

15900
199,–

8990
cena od

Cif Complete Clean 
tablety do myčky

26 dávek | Lemon – 89,90
46 dávek | vybrané druhy – 159,–

1 dávka = od 3,46

 Při nákupu 
vybraných výrobků 

Cif v minimální 
hodnotě 198 Kč 

obdržíte Cif tablety 
34 ks zdarma. 
Platí do vydání zásob.

Laguna 
42 dávek | sportovní prací gel
1 dávka = 2,38

9990
129,–

Laguna  
300 ml | parfém  
na prádlo – vybrané druhy
100 ml = 16,63

4990
59,90

Zákaznická karta

www.terno.cz   

Mr Muscle
500 ml | čisticí a dezinfekční  
přípravek – vybrané druhy
1 l | čistič odpadů
100 ml = 13,98, 1 l = 69,90

6990
79,90

 Při nákupu 
2 kusů výrobků 

Mr Muscle obdržíte 
houbičky zdarma. 

Platí do vydání zásob.



CC

9.90

12.90 12.90 15.90 99.90

PORCOVANÝ ČAJ
černý, černý s citronem, zelený 
25 ks, 37,5 g
100 g • 34,40 Kč

MÁTA, HEŘMÁNEK
bylinný čaj 20 ks, 30 g
100 g • 43,00 Kč

ŠÍPEK
bylinný čaj
20 ks, 50 g

100 g • 31,80 Kč
20 ks, 30 g

1212

PORCOVANÝ ČAJ
MÁTA, HEŘMÁNEK

31.90
19.90

11.90 19.90

16.90 27.9014.90

PAPÍROVÉ
UBROUSKY
třívrstvé 20 ks
1 bal. • 16,90 Kč

KOMPLETNÍ
KRMIVO 
pro dospělé kočky
Kousky v omáčce
s kuřecím a játry
830 g
1 kg • 33,61 Kč

POTRAVINOVÁ FOLIE
krabička s pilkou 30 m

1 bal. • 14,90 Kč

MLÉKO
zahuštěné

slazené
plnotučné

400 g
100 g • 7,98 Kč

MINERÁLNÍ VODA
s příchutí
citronu, pomeranče
1,5 l
1 l • 5,27 Kč

WORCESTER,
SÓJOVÁ OMÁČKA, 
POLÉVKOVÉ KOŘENÍ
170 ml
100 ml • 8,76 Kč

NA SMAŽENÍ A FRITOVÁNÍ 
100% rostlinný tuk 250 g

100 g • 7,96 Kč

XL TYČINKY 
sýrové,
kmínové 
90 g
100 g • 11,00 Kč

VODKA 37,5%
0,5 l
1 l • 219,80 Kč

BRAMBŮRKY
vroubkované

cheddar,
kečup  
120 g

100 g • 16,58 Kč

KRÉMOVÁ 
INSTANTNÍ

KÁVA
180 g

100 g • 55,50 Kč

JOGURT 
krémový
jahoda, broskev
120 g
100 g • 5,75 Kč

13.90

14.90 19.90 19.90

109.90

SÓJOVÁ OMÁČKA, 

.90

XL TYČINKY 
BRAMBŮRKY

100 g • 16,58 Kč

EIDAM
UZENÝ 45%
plátky, 100 g
100 g • 19,90 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS POD SVÍČKOVOU 
hluboce zmrazená, 350 g
100 g • 3,97 Kč

OPLATKA 
duo, čokoládová
33 g
100 g • 11,82 Kč

KOUZELNÉ
VAJÍČKO
s překvapením 
20 g
1 ks • 11,90 Kč

ČOKOLÁDA 
hořká 70%, 

mléčná,
oříšková

100 g
100 g • 19,90 Kč

1414.90.90

6.90

3.907.90

JOGURT 

.90.90 .90

1919

ČOKOLÁDA 
hořká 70%, 

Exkluzivně pouze v prodejnáchExkluzivně pouze v prodejnách

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 24. 11. do 7. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

Super cena 
24. 11. - 7. 12. 2021

CC 23/2021

csc_2020_zs+pl_210x290_bezpani.indd   4 13.10.2021   11:34:34



CCCC

8.90

8.90

MAGNESIA
RED
malina,
jahoda,
brusinka
1,5 l
1 l • 11,27 Kč

BIRELL 
nealkoholické
pivo
vybrané
druhy
0,5 l
1 l • 25,80 Kč

KINDER CHOCOLATE
50 g
100 g • 31,80 Kč

HAMÉ EXTRA DŽEM
jahodový, rybízový 340 g
100 g • 11,74 Kč

FLORA 
100% rostlinná
400 g
100 g • 9,98 Kč

LUČINA NATUR
62,5 g
100 g • 22,24 Kč

SNICKERS
SUPER 2PACK 75 g,

TWIX XTRA TWIN 75 g,
MARS 2PACK 70 g

100 g • 19,87 / 21,29 Kč

ŠUNKA DUŠENÁ V PÁŘE 
nejvyšší jakosti 100 g
100 g • 18,90 Kč

OPAVIA
FIDORKA 

mléčná s kokosem,
mléčná s oříškovou náplní, 

hořká s oříškovou náplní 30 g
100 g • 29,67 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM SPECIÁL
100 g
100 g • 11,90 Kč

SHELMA 
granule pro kočky

vybrané druhy 750 g
1 kg • 119,87 Kč

SEMTEX 
vybrané druhy 0,5 l
1 l • 39,80 Kč

CHIO POM-BÄR
original, kečup, sýr

50 g
100 g • 39,80 Kč

MADETA
ROMADUR

vybrané druhy
100 g

100 g • 21,90 Kč

ZOTT
MONTE, 
TRIO SNACK 29 g
100 g • 30,69 Kč

39.9014.90 15.90 16.90

11.90 18.90

12.90

21.90

219.90

NOWACO
FILÉ Z ALJAŠKY

300 g + 100 g 
100 g • 26,63 Kč

39.9013.90

.90.90

HAMÉ EXTRA DŽEM

FLORA 

3939

ŠUNKA DUŠENÁ V PÁŘE ŠUNKA DUŠENÁ V PÁŘE 

1414.90.9088
OPAVIA

mléčná s kokosem,
SNICKERS

10.90

CLIN
čistící
prostředek
vybrané druhy
500 / 750 ml
1 l • 89,80 / 59,87 Kč

AUTHENTIC
AIRMEN
sprchový 
gel & šampon
Ice Clove, Sour Pulp 400 ml
100 ml • 9,98 Kč

BUDWEISER
BUDVAR
ORIGINAL
pivo světlý ležák
0,5 l
1 l • 37,80 Kč

BUDVAR 33
pivo světlý ležák
0,5 l
1 l • 37,80 Kč

GAMBRINUS
PATRON12,
RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12
pivo
světlý ležák
0,5 l
1 l • 29,80 Kč

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 
FLORIÁN
pivo
polotmavý ležák
0,5 l
1 l • 21,80 Kč
pouze do vyprodání zásob

WOOLITE
Color, Black 
75 pr. dávek
1 p.d. • 2,93 Kč

JAR
prostředek
na nádobí

Lemon
 Pomegranate

2 x 900 ml
1 l • 55,50 Kč

SENSODYNE
Fluoride, Extra Whitening
75 ml
100 ml • 79,87 Kč

VELVET
toaletní papír
třívrstvý, 8 rolí
1 role • 6,24 Kč

44.9039.9018.9018.90
GAMBRINUS

14.90

89.9059.9049.90 99.90 .90.90

granule pro kočkygranule pro kočky

219219.90.90

WOOLITE
Color, Black 

9999

 Pomegranate

4949

vybrané druhy

.90.90

AUTHENTIC

.90.90

pivo světlý ležák

.90

pivo světlý ležákpivo světlý ležák

.90

Ice Clove, Sour Pulp 400 ml

.90

MAGNESIA

1 l • 11,27 Kč

KINDER CHOCOLATE

1515

LUČINA NATUR

1313

MADETA
ROMADUR

vybrané druhy

2121

VELKOPOPOVICKÝ
GAMBRINUS

RADEGAST

1 l • 29,80 Kč

GAMBRINUS

.90.90

nealkoholické

.90.90

79.90

19.90

19.90

Super cena 
24. 11. - 7. 12. 2021

CC 23/2021

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 24. 11. do 7. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

csc_2020_zs+pl_210x290_bezpani.indd   3 13.10.2021   11:34:22



platí od 1. 12. do 14. 12. 2021

11900
179,–

1390
cena od

1890
cena od

Country Life Bio
150 g | Kakao – 29,90

250 ml | sirup datlový – 49,90
250 ml | sirup agávový – 54,90

100 g = 19,93, 100 ml = od 19,96 

Amylon Bio 
12 g | prášek kypřicí bez lepku – 3,90
8–20 g | cukr vanilkový, skořicový – 6,90
100 g = od 32,50

DeLacto máslo 
125 g | 82 % tuku 
100 g = 20,72

2590
34,90

Joya sójový nápoj  
1 l | vybrané druhy 
1 l = 34,90

3490
49,90

Country Life Bio 
100 g | rozinky sultánky – 16,90
250 g | datle sušené bez pecek – 54,90
100 g = od 16,90

Glutaline piškoty 
120 g | klasik – 18,90; kakaové – 21,90 
100 g = od 15,75

Druid Bio vločky 
250 g | ovesné jemné 

100 g = 10,76

2690
36,90

F. J. Kaiser Bio  
500 ml | Kokosový 
olej panenský
100 ml = 23,80

Olma Bio mléko
1 l | čerstvé – 4 % tuku – 21,90
1 l = 21,90
Olma Bio jogurt  
150 g | bílý – 8,90
100 g = 5,93

IBK Quinoa 
100 g | bílá – 13,90; černá – 15,90 
100 g = od 13,90

BIO390
cena od

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

2990
cena od

Milko Bio zakysaná 
smetana 
175 g | 15 % tuku
100 g = 7,94

1390
17,90

1690
cena od

Meggle bez laktózy 
180 g | tvaroh – 23,90 
200 ml | smetana ke šlehání – 
30 % tuku – 27,90
100 g = 13,28; 100 ml = 13,95

2390
cena od 890

cena od

vegan

Bombus Raw Energy  
50 g | vybrané druhy 
100 g = 39,80

1990
24,90

BIO


